
UCHWAŁA NR LVIII/350/18 

RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE 

z dnia 15 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka 

w Żłobku Miejskim w Gościnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 t.j, poz. 1000) oraz na podstawie art. 12 ust. 3, art. 23, art. 58 ust. 1 oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2018 r. poz. 603 t.j. poz. 650) Rada Miejska 

w Gościnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Gościnie jest odpłatny i obejmuje częściowe koszty bieżącego 

utrzymania dziecka w Żłobku, w tym koszty organizacji opieki i wychowania. 

2. Odpłatność miesięczną za świadczenia, o których mowa w ust. 1, w wymiarze do 10 godzin dziennie,

w wysokości 400,00 zł (słownie: czterysta złotych 00/100 gr). 

§ 2. Ustala się maksymalną miesięczną wysokość opłaty za wyżywienie w Żłobku prowadzonym przez 

Gminę Gościno w wysokości 10% minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 10 października 2012 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2017 r. poz. 847). 

§ 3. Ustala się opłatę za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem, wynoszący powyżej 10 godzin za każdą 

godzinę, określony w art. 12 ust. 3 ustawy o opiece nad dziećmi do lat 3 w wysokości 2% minimalnego wyna-

grodzenia za pracę ustalonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 października 2012 r. o minimalnym wy-

nagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2017 r. poz. 847 t.j., poz. 650). 

§ 4. Sposób wnoszenia opłat zostanie ustalony w umowie zawartej pomiędzy dyrektorem żłobka a rodzicem 

lub opiekunem prawnym dziecka. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gościna. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Barbara Koleśnikow 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 lipca 2018 r.

Poz. 3226


		2018-07-06T13:57:08+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




